- Ф. 3766. - Оп. 1. - Спр. 146. - Арк.2.
- 140 Там само. - Арк. 6-7.
- 141 Там само. - Оп. 3. - Спр. 8. - Арк. 49 зв.
- 142 ЦДАВО України. - Ф. 3766. - Оп. 3. - Спр. 146. - Арк. 8.
- 143 Там само. - Оп. 1. - Спр. 146. - Арк. 11.
- 144 Голос Києва. - 1918. - 17(4) ноября.
- 145 Збірник пам'яті Симона Петлюри (1879-1926). - К., 1992. - 260 с.; Полтавська Петлюріана: Матеріали Других Петлюрівських читань у Полтаві 15 серпня 1993 року. - Полтава, 1993. - 91 с.; Він - з когорти вождів. Збірник конкурсних праць про дореволюційну діяльність Симона Петлюри. - К., 1994.